УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13 марта 2025 года				№381

Об утверждении списка уполномоченных представителей и независимых наблюдателей управления образования администрации Ровеньского района при проведении всероссийских проверочных работ в 2025 году

В соответствии с приказами управления образования администрации Ровеньского района от 03 марта 2025 года №310 «О проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году» и от 13 марта 2025 года №376 «Об организации проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году», в целях соблюдения объективности проведения всероссийских проверочных работ в 4-8, 10 классах по учебным предметам в местах проведения всероссийских проверочных работ на территории Ровеньского района п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список уполномоченных представителей управления образования администрации Ровеньского района при проведении всероссийских проверочных работах в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году (приложение 1).
2. Утвердить список независимых наблюдателей управления образования администрации Ровеньского района при проведении всероссийских проверочных работах в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году с контролем объективности результатов муниципального уровня (приложение 2).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Ровеньского района				  М.А. Бекетова

Приложение 1
к  приказу управления образования
администрации Ровеньского района
№381 от 13 марта 2025 года

Список уполномоченных представителей управления образования администрации Ровеньского района при проведении всероссийских проверочных работах в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Сидоренко Марина Тимофеевна

	заместитель начальника управления образования администрации Ровеньского района; начальник отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Ровеньского района;

	2
	Кутовая Наталья Петровна

	начальник отдела дошкольного и общего образования управления образования администрации Ровеньского района;

	3
	Шевченко Людмила Васильевна

	главный специалист отдела дошкольного и общего образования управления образования администрации Ровеньского района;

	4
	Волочаев Александр Владимирович

	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Ровеньского района;

	5
	Олейник Алена Юрьевна
	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Ровеньского района;

	6
	Титовская Екатерина Александровна
	главный специалист отдела дошкольного и общего образования управления образования администрации Ровеньского района;

	7
	Черевашенко Наталья Владимировна
	директор МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»

	8
	Марадуда Олеся Галеевна
	начальник отдела оценки качества образования
МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»

	9
	Тарасова Валентина Ивановна
	специалист отдела оценки качества образования МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»

	10
	Погорелова Светлана Николаевна
	специалист отдела оценки качества образования МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к  приказу управления образования
администрации Ровеньского района
№381 от 13 марта 2025 года

Список независимых наблюдателей управления образования администрации Ровеньского района при проведении всероссийских проверочных работах в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году с контролем объективности результатов муниципального уровня

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Черевашенко Наталья Владимировна
	директор МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»
	Ответственный независимый наблюдатель

	2
	Марадуда Олеся Галеевна
	начальник отдела оценки качества образования МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»
	Независимый наблюдатель

	3
	Олейник Алена Юрьевна
	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования управления образования администрации Ровеньского района;
	Независимый наблюдатель

	4
	Тарасова Валентина Ивановна
	специалист отдела оценки качества образования МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»
	Независимый наблюдатель

	5
	Погорелова Светлана Николаевна
	специалист отдела оценки качества образования МКУ «Центр сопровождения развития образования Ровеньского района»
	Независимый наблюдатель